

Årsredovisning

för

Göteborgs IVF klinik AB

559224-0427

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Schmidt, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen för Göteborgs IVF klinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälso- och sjukvård, läkarvård och medicinsk utbildning (bl a forskning och föreläsningar). I hälso- och sjukvård inkluderas bl a fertilitetsbedömningar, fertilitetsutredningar, gynekologiska behandlingar som operationer samt fertilitetsbehandlingar (Artificial Reproductive Technology, ART) såsom stimuleringar, provrörsbefruktning (IVF), inseminationer, donationsbehandlingar, fertilitetsbevarande åtgärder. Bolaget bedriver även handel med fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Gynekolog & FertilitetsCenter Sweden AB, 559191-1374.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (7 mån)
Nettoomsättning	11 819	7 108	430
Resultat efter finansiella poster	2 789	1 291	22
Soliditet (%)	30,4	16,1	2,0

Nettoomsättningen har ökat med 66% sedan föregående räkenskapsår, vilket beror på att bolaget har ökat sin verksamhet och har fått flera anställda och kunnat ta emot fler patienter då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 153	976 097	1 048 250
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		976 097	-976 097	0
Årets resultat			2 270 913	2 270 913
Belopp vid årets utgång	50 000	998 250	2 270 913	3 319 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 250
årets vinst	2 270 913
	3 269 163

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 520 kronor per aktie)	3 260 000
i ny räkning överföres	9 163
	3 269 163

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 818 514	7 108 447
Övriga rörelseintäkter		650 252	606 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 468 766	7 715 017
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 717 340	-1 028 908
Övriga externa kostnader		-4 068 675	-4 489 689
Personalkostnader	2	-3 158 259	-260 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-675 637	-644 813
Övriga rörelsekostnader		-45 594	0
Summa rörelsekostnader		-9 665 505	-6 423 933
Rörelseresultat		2 803 261	1 291 084
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 395	-535
Summa finansiella poster		-14 395	-535
Resultat efter finansiella poster		2 788 866	1 290 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 119	-312 610
Summa bokslutsdispositioner		-50 119	-312 610
Resultat före skatt		2 738 747	977 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467 834	-1 842
Årets resultat		2 270 913	976 097

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 056 159	2 546 596
Summa materiella anläggningstillgångar		2 056 159	2 546 596
Summa anläggningstillgångar		2 056 159	2 546 596
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 047 000	240 272
Övriga fordringar		8 768	11 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 200	25 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 063	16 423
Summa kortfristiga fordringar		1 200 031	293 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 620 579	5 233 902
Summa kassa och bank		8 620 579	5 233 902
Summa omsättningstillgångar		9 820 610	5 527 434
SUMMA TILLGÅNGAR		11 876 769	8 074 030

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		998 250	22 153
Årets resultat		2 270 913	976 097
Summa fritt eget kapital		3 269 163	998 250
Summa eget kapital		3 319 163	1 048 250
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		362 729	312 610
Summa obeskattade reserver		362 729	312 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		779 308	986 614
Skulder till koncernföretag		5 494 571	4 265 807
Skatteskulder		493 589	3 614
Övriga skulder		963 714	1 362 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 695	94 399
Summa kortfristiga skulder		8 194 877	6 713 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 876 769	8 074 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 294 253	2 884 613
Inköp	185 200	409 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 479 453	3 294 253
Ingående avskrivningar	-747 657	-102 844
Årets avskrivningar	-675 637	-644 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 423 294	-747 657
Utgående redovisat värde	2 056 159	2 546 596

Göteborg 2022-10-24

Johanna Schmidt
Johanna Schmidt

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
